Xl TORNEO
~ GIM VANES SPORT

21 de septiembre 2025

CONJUNTOS

BASE
COPA CATALANA

INDIVIDUAL
COPA BASE

T



Rotacién 1 - Conjunto

Xl TORNEO GIM VANES SPORT

Polideportivo de Pomar

(Alevin Base (2016,2015,2014)) (Cadete Base (2012,2011,2010)) (Infantil Base (2014,2013,2012)) (Junior Absoluto (2011,2010))

[Juvenil Base (2010,Anteriores)) (Senior VIVI (2009,Anteriores))

Dia: 21/09/2025 Hora Inicio: 09:30

#  PAIS/ICOMUNIDAD

1 = Cataluia
2 = cCatalufia
3 = Cataluia
4 = Spain

5 = Cataluia
6 = Cataluia
7 = Cataluiia
8 = Cataluia
9 = Cataluiia
10 E= Cataluiia
11 == Cataluiia
12 E= Catalufia
13 == Cataluiia
14 == Catalufa
15 E= Catalufia
16 Z Spain

17 E= Cataluiia
18 E= Catalufia
19 E= Cataluiia
20 E= Catalufa
21 == Cataluia
22 E= Catalufa

NOMBRE

CRVILAFRANCA

ALEVIN BASE

ALEVIN BASE GIM VANES

CONJUNT INFANTIL

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

VRC

C.R.MONTIGALA BDN

CRVILAFRANCA

RITMICA FARNERS

VRC

CADETE BASE GIM VANES

JUVENIL BASE

C.R.MONTIGALA BDN- A

CLUB ESPORTIU CCR GAVA A

CRVILAFRANCA

CONJUNT BASE

C.R.MONTIGALA BDN - C

CLUB ESPORTIU CCR GAVA B

SINSAJO

SENIOR VI GIM VANES

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

JUNIORS

CLUB

CLUB RITMICA VILAFRANCA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CR GIMVANES SPORT

CEGR SANT JAUME

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB RITMICA VILAFRANCA

RITMICA FARNERS

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU

CR GIMVANES SPORT

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB RITMICA VILAFRANCA

CEGR SANT JAUME

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CE EUROPA

CR GIMVANES SPORT

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CATEGORIA

Alevin Base R1 5 E
Alevin Base R1 5 E
Alevin Base R1 5 E
Infantil Base R1 5
Infantil Base Rl 5
Infantil Base R1 5

Cadete Base

Cadete Base

Cadete Base

Cadete Base

Cadete Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Senior V/IVI

Senior V/VI

Senior V/VI

RL 5|e]
RL 5|e]
RL 5[e]
RL 5|e]
RL 5|e]
Rt 5[0
Rt 5[0
Rt 5[0
Rt 5[0
Rt 5[0
Rt 5[0
Rt 5[0
Rt 5[0
Rt 5|0
Rt 5[0

Junior Absoluto R1 5 E

Descanso: 11:00

J. HORA
1 09:30:00
1 09:34:00
1 09:38:00
1 09:42:00
1 09:46:00
1 09:50:00
1 09:54:00
1 09:58:00
1 10:02:00
1 10:06:00
1 10:10:00
1 10:14:00
1 10:18:00
1 10:22:00
1 10:26:00
1 10:30:00
1 10:34:00
1 10:38:00
1 10:42:00
1 10:46:00
1 10:50:00
1 10:54:00
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Rotacion 2 - Conjunto

(Alevin Base (2016,2015,2014)) (Cadete Base (2012,2011,2010)) [Infantil Base (2014,2013,2012)) (Junior Absoluto (2011,2010))

(Juvenil Base (2010,Anteriores)) (Senior VIVI (2009,Anteriores))

Dia: 21/09/2025 Hora Inicio: 11:15

#  PAIS/ICOMUNIDAD

1 = Cataluia
2 E Ccatalufia
3 = Catalufa
4 = Spain

5 = Catalufa
6 = Catalufia
7 = Cataluiia
8 = Cataluia
9 = Catalufia
10 E= Catalufa
11 == Catalufa
12 E= Catalufa
13 == Catalufa
14 E= Catalufa
15 == Catalufa
16 = Spain

17 == Catalufa
18 == Catalufa
19 E= Catalufia
20 E= Catalufia
21 == Catalufa
22 E= Catalufia

NOMBRE

CRVILAFRANCA

ALEVIN BASE

ALEVIN BASE GIM VANES

CONJUNT INFANTIL

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

VRC

C.R.MONTIGALA BDN

CRVILAFRANCA

RITMICA FARNERS

VRC

CADETE BASE GIM VANES

JUVENIL BASE

C.R.MONTIGALA BDN- A

CLUB ESPORTIU CCR GAVA A

CRVILAFRANCA

CONJUNT BASE

C.R.MONTIGALA BDN - C

CLUB ESPORTIU CCR GAVA B

SINSAJO

SENIOR VI GIM VANES

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

JUNIORS

CLUB

CLUB RITMICA VILAFRANCA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CR GIMVANES SPORT

CEGR SANT JAUME

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB RITMICA VILAFRANCA

RITMICA FARNERS

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU

CR GIMVANES SPORT

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB RITMICA VILAFRANCA

CEGR SANT JAUME

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CE EUROPA

CR GIMVANES SPORT

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CATEGORIA

Alevin Base

Alevin Base

Alevin Base

Infantil Base

Infantil Base

Infantil Base

Cadete Base

Cadete Base

Cadete Base

Cadete Base

Cadete Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Senior V/VI

Senior V/IVI

Senior V/IVI

Junior Absoluto

R1

R2

R2

R2

R1

R1

R2

R1

R2

R1

R2

R2

R2

R2

R1

R2

R2

R2

R2

R2

R1

R2

Entrega de premios conjuntos: 12:45

J, HORA
1 11:15:00
1 11:19:00
1 11:23:00
1 11:27:00
1 11:31:00
1 11:35:00
1 11:39:00
1 11:43:00
1 11:47:00
1 11:51:00
1 11:55:00
1 11:59:00
1 12:03:00
1 12:07:00
1 12:11:00
1 12:15:00
1 12:19:00
1 12:23:00
1 12:27:00
1 12:31:00
1 12:35:00
1 12:39:00
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Rotacién 3 - Individual

(Alevin Copa Base (2015,2014)) (Cadete Copa Base (2011,2010)) (Infantil Copa Base (2013,2012)) (Juvenil Copa Base (2009,Anteri0res))

Dia: 21/09/2025 Hora Inicio: 13:30

# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE 5 HORA

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufa
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

DANIELA RAMON
GALA MESTRES
LUCIA GARCIA
CARLOTA AROCHA
ALANA SANCHEZ
ARES OLMEDO
ARIADNA ISAZA
JUDIT VIA

CLOE HAY CHAIA
BELLA GARCIA
NURIA GUTIERREZ
JANA CULLELL
LAIA GOMEZ

AINA MARTIN
LORENA PEREZ GALVEZ
XENIA GARCIA
OLIVIA MOLLOY
LUA CHARO

IDOIA ASTASIO
EMMA FERNANDEZ GIL
GRETA CAMPRUBI
DANIELA BENITEZ

ALBA-FERNANDEZ PEREZ

CLUB
CLUB ESPORTIU CCR GAVA

EBERITMICA
CR GIMVANES SPORT

CLUB RITMICA VILAFRANCA

EBERITMICA
CR GIMVANES SPORT

CLUB RITMICA VILAFRANCA

EBERITMICA
RITMICA FARNERS
EBERITMICA

CLUB RITMICA VILAFRANCA

RITMICA FARNERS
EBERITMICA

CLUB RITMICA VILAFRANCA

CLUB-RITMICA SABADELL
CR GIMVANES SPORT
EBERITMICA

LEVANTE RITMICA CLUB
CR GIMVANES SPORT

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

EBERITMICA
CR GIMVANES SPORT
CLUB-RHMICA-SABADELL

CATEGORIA

Alevin Copa Base

Infantil Copa Base
Infantil Copa Base
Infantil Copa Base
Infantil Copa Base
Infantil Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil CopaBase
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base

Juvenil-Copa Base

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

ENEERENERCCee]e)e)e)e] s (s (s («=

Entrega de premios individuales: 14:40

J

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

13:30:00
13:33:00
13:36:00
13:39:00
13:42:00
13:45.00
13:48:00
13:51:00
13:54:00
13:57:00
14:00:00
14:03:00
14:06:00
14:09:00
14:15:00
14:18:00
14:21:00
14:24:00
14:27:00
14:30:00
14:33.00
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